ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRODOWSKI

PROCESSO SELETIVO EDITAL N° 001/2020

A Prefeitura Municipal de Brodowski, pessoa jurídica de direito público, com sede na Praça

Martim Moreira, nº 142, CEP: 14340-000, Estado de São Paulo, neste ato representada pelo

Exmo. Sr. Prefeito Municipal JOSÉ LUIZ PEREZ, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a HOMOLOGAÇÃO DAS ISENÇÕES.

Art. 1º - Os candidatos que enviaram a documentação exigida no Edital no prazo correto e

tiveram sua solicitação de isenção DEFERIDA deverão acessar sua ÁREA DE

INSCRIÇÃO para confirmar a sua isenção.

Art. 2º - Os candidatos que desejarem a interposição de recursos contra esta

HOMOLOGAÇÃO DAS ISENÇÕES deverão enviar e-mail nos dias 23 e 24 de janeiro de

2020 conforme cronograma e demais disposições do EDITAL de Abertura do Processo

Seletivo 001/2020, para recursosconsulpam@gmail.com O título do e-mail deverá ser

RECURSO – BRODOWSKI.

NOME  SITUAÇÃO MOTIVO

NATAN DIAS RODRIGUES DA
SILVA INDEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM CAPÍTULO II, ÍTEM 18,
ALÍNEA A - FICHA DO SISTEMA CADÚNICO CONSTANDO A RENDA
PER CAPITA DA FAMÍLIA DESATUALIZADA.

Fortaleza - CE, 22 de janeiro de 2020.

https://www.consulpam.com.br/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=242
https://www.consulpam.com.br/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=242